
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/20/22         від 23 грудня 2022 року 

 

Про дозвіл комунальному некомерційному 

підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на списання 

основних засобів 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 08.12.2022 № 659/01-5, клопотання відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради від 08.12.2022 № 776, враховуючи 

технічне заключення комісії по списанню основних засобів, висновки постійної 

комісії Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання основних засобів згідно з додатком № 1. 

 

 

 

 

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

  



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/22 

 

ПЕРЕЛІК 
 

№ 

п\п 

Назва основних 

засобів 

Інвентарний 

номер 

Залишкова 

вартість(грн.) 

Структурний 

підрозділ 

1. Доріжка 10630691 306,00 МПТБ с. Синягівка 

2. Набивні коври 10630690 217,00 МПТБ с. Синягівка 

3. Килим 

гуцульський 

1060001 118,00 МПТБ с. Киданці 

4. Доріжка 10630764 75,00 МПТБ с. Кретівці 

5. Скатертина 10630763 8,00 МПТБ с. Кретівці 

6. Скатерті 10630683 3,00 МПТБ с. 

М.Березовиця 

7. Доріжка-палас 10630704 58,00 МПТБ с. Кретівці 

8. Скатерть 10630809 12,00 МПТБ с. Новики 

9. Портьєри 10630808 58,00 МПТБ с. Новики 

10. Войлок на 

підлогу 

10630847 56,00 МПТБ с. 

Олишківці 

11. Килим 10630688 234,00 МПТБ с. 

Ст.Збараж 

12. Доріжка 

войлокова 

10630758 157,00 МПТБ с. Тарасівка 

13. Портьєри 10630748 128,00 МПТБ с.Чорний 

Ліс 

14. Полотно 

гардинне 

10630811 8,00 МПТБ с. Чумалі 

15. Портьєри 10630838 185,00 АЗПСМ с.Колодно 

16. Доріжка 10630760 81,00 АЗПСМ 

с.Доброводи 

17. Штори 10630761 301,00 АЗПСМ 



с.Доброводи 

18. Диван 10630745 65,00 АЗПСМ с.Кобилля 

19. Коврик 

набивний 

10630746 271,00 АЗПСМ с.Кобилля 

20. Палас 10630743 72,00 АЗПСМ с.Кобилля 

21. Шафа 10630744 56,00 АЗПСМ с.Кобилля 

22. Килим 

гуцульський 

10630853 56,00 АЗПСМ с.Заруддя 

23. Палас 10630859 110,00 АЗПСМ с.Заруддя 

24. Шафа 10630854 56,00 АЗПСМ с.Заруддя 

25. Шафа медична 10630848 56,00 АЗПСМ с.Заруддя 

26. Медична 

кімната 

10630852 109,00 АЗПСМ с.Заруддя 

27. Килимове 

покриття 

10630707 178,00 АЗПСМ 

с.Гніздичне 

28. Коврик 

український 

10630706 126,00 АЗПСМ 

с.Гніздичне 

29. Шафа 10 вміст. 10630772 39,00 АЗПСМ 

с.Максимівка 

30. Шафа 

дводверна 

10630776 40,00 АЗПСМ 

с.Максимівка 

31. Шафа 

книжкова 

10630780 39,00 АЗПСМ 

с.Максимівка 

32. Шафа 10630773 55,00 АЗПСМ 

с.Максимівка 

33. Шафа 10630714 40,00 АЗПСМ с.Стриївка 

34. Доріжка 

коврова 

10630715 220,00 АЗПСМ с.Стриївка 

35. Доріжка 

коврова 

10630716 116,00 АЗПСМ с.Стриївка 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 


